   ОЦЕНУВАЧКИ ЛИСТ
ЗА ПРЕДЛОГ ПРОЕКТ

НАСЛОВ НА ПРОЕКТОТ:

ГЛАВЕН ИСТРАЖУВАЧ:
УСТАНОВА:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Степен на приоритет за финансирање на проектот          вкупно:15 бодови                                               Вкупно бодови –точка 1.1 -1.3
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	1.1. Придонес на проектот во продлабочување и проширување на научните знаења
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2. Релевантност на проектот (лабораториските ресурси) во научната област на делување 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3. Детално разработени цели и резултати од проектот со јасни и мерливи индикатори
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Човечки ресурси и компетентност и структура на истражувачкиот тим за лабораториските ресурси
Вкупно бодови15 бодови                                               –точка 2.1 -2.3
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	2.1. Вклученост на човечки ресурси во активности поврзани со лабораториските ресурси
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2. Компетентност на истражувачкиот тим вклучен во проектот и истражувачко портфолио на истражувачите
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.3. Број на лица вклучени во истражувачкиот тим, сметајќи го и раководителот на проектот и вклученост на млади истражувачи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Потенцијал на проектот за практична примена и достапност на лабораториската инфраструктура во земјата                                                                                           Вкупно бодови15 бодови                               –точка 3.1 -3.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1. Веројатност во постигнување на очекуваните резултати и можности за примена на резултатите во реална временска рамка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.2. Потенцијал на проектот за обезбедување на сервисни истражувачки услуги за стопанството, јавни институции и државни органи, други инстутуции, правни субјекти и физички лица
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.3. Потенцијал на проектот за достапност на лабораториската инфраструктура за надворешни истражувачи, млади истражувачи и достапност за едукативни цели
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Потенцијал на проектот за признавањето на лабораториската инфраструктура и научното влијание на меѓународно ниво                                    Вкупно бодови15 бодови                                               –точка 4.1 -4.3                             
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	4.1. Потенцијал на проектот за соработка со истражувачки институции на меѓународно ниво
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.2. Потенцијал на проектот за меѓународни истражувачки проекти, партнерства или договори
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.3. Потенцијал на проектот за интеграција во меѓународни или паневропски истражувачки инфраструктури
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. Финансирање на проектот ****             Вкупно бодови 15 бодови                                               –точка 5.1 -5.3                             
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	5.1. Сопствено учество за финансирање на проектот изразено како процент од вкупната вредност на проектот
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.2. Други извори на средства за финансирање на проектот (донација и друго) изразено како процент од вкупната вредност на проектот
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.3. Детално разработен финансиски план за потребните средства за реализација на проектот и оправданост и реалност на трошоците во предложениот финансиски план потребни за реализација на проектот
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	7.  квалитет на апликацијата (опфат и комплетност, суштина, деталност, прецизност и јасност)
Вкупно бодови –10  **                           
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	8. Идеeн план за управување со лабораториските ресурси (формализирање, организираност и долгорочна одржливост за користење на лабораториската инфрастуктура)        Вкупно бодови –15***                             
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА РЕЦЕНЗЕНТОТ			ПОТПИС		  ДАТУМ  

-----------------------------------------------                        --------------                 ----------------


*Мислењето на рецензентот во класифицирана форма од 1 (недоволно ) до 5 (одлично) се впишува со единечен знак во соодветното поле за оценки и тоа за секое прашање посебно.
**Мислењето на рецензентот во класифицирана форма од 1 (недоволно ) до 10 (одлично) се впишува со единечен знак во соодветното поле за оценки и тоа за секое прашање посебно.
***Мислењето на рецензентот во класифицирана форма од 1 (недоволно ) до 15 (одлично) се впишува со единечен знак во соодветното поле за оценки и тоа за секое прашање посебно.
**** Рецензентот не дава оценка за точките 5.1 и 5.2 за проекти од линија 1 и 2


Резензентот доставува и текстуално мислење за рецензираниот предлог проект
